Постановление Кабинета Министров Республики Адыгея
от 18 октября 2010 г. N 190
"О перечне рыбопромысловых участков"
В соответствии с Федеральным законом "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов" Кабинет министров Республики Адыгея

постановляет:

1. Утвердить перечень рыбопромысловых участков согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Премьер-министр
Республики Адыгея
	М. Кумпилов

Приложение
к постановлению Кабинета министров
Республики Адыгея
от 18 октября 2010 года N 190
Перечень рыбопромысловых участков

	Наименование, границы и площадь участка
	Цель использования

	1. Участок Краснодарского водохранилища от аула Казазов (У-4) (44°54'25,09" с.ш. 39°09'44,29" в.д.) до аула Гатлукай (до запретного пространства р. Псекупс) (У-3) (44°55'42,66" с.ш. 39°15'10,47" в.д.) (длина - 7 тыс. м); вглубь водохранилища (У-1) (44°59'56,75" с.ш. 39°07'0,35" в.д.) и (У-2) (44°59'58,07" с.ш. 39°11'57,83" в.д.) до границы с Краснодарским краем. Площадь - 7403,1 га
	промышленное рыболовство

	2. Участок Краснодарского водохранилища (У-3) (44°55'42,66" с.ш. 39°15'10,47" в.д.) до аула Тауйхабль (У-6) (44°58'11,90" с.ш. 39°21'40,10" в.д.) (длина - 25 тыс. м), за исключением запретного пространства р. Псекупс; вглубь водохранилища (У-2) (44°59'58,07" с.ш. 39°11'57,83" в.д.) и (У-5) (44°00'56,78" с.ш. 39°16'59,74" в.д.) до границы с Краснодарским краем. Площадь - 7753,21 га
	промышленное рыболовство

	3. Участок Краснодарского водохранилища от аула Тауйхабль (У-6) (44°58'11,90" с.ш. 39°21'40,10" в.д.) до запретного пространства р. Пшиш (в районе хутора Городского) (У-8) (44°59'52,29" с.ш. 39°25'49,81" в.д.) (длина - 10 тыс. м); вглубь водохранилища (У-5) (44°00'56,78" с.ш. 39°16'59,74" в.д.) и (У-7) (45°3'02,77" с.ш. 39°22'04,50" в.д.) до границы с Краснодарским краем. Площадь - 5828,65 га
	промышленное рыболовство

	4. Участок Краснодарского водохранилища от хутора Городского (У-8) (44°59'52,29" с.ш. 39°25'49,81"в.д.) до запретного пространства устья р. Белой (У-10) (45°3'05,42" с.ш. 39°28'11,72" в.д.) (длина - 16 тыс. м); вглубь водохранилища (У-7) (45°3'02,77" с.ш. 39°22'04,50" в.д.) и (У-9) (45°5'31,64" с.ш. 39°25'37,31" в.д.) до границы с Краснодарским краем. Площадь - 5255,29 га
	промышленное рыболовство

	5. Краснодарское водохранилище от запретного пространства устья р. Белой (У-10) (45°3'05,42 с.ш. 39°28'11,72" в.д.) до запретного пространства устья р. Кубани (У-12) (45°10'06,08" с.ш. 39°35'55,64" в.д.) (длина - 35 тыс. м); вглубь водохранилища (У-9) (45°5'31,64" с.ш. 39°25'37,31" в.д.) и (У-11) (45°11'33,40" с.ш. 39°33'21,46 в.д.) до границы с Краснодарским краем. Площадь - 8003,77 га
	любительское и спортивное рыболовство